
 

授業公開（オープンスクール）について （ご案内） 

 

初春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、地域・保護者の信頼に応える学校づくりの一環として、より本校をご理解いただき、

併せて率直なご意見を賜り、今後の教育活動に活かしていくため、下記のとおり授業公開を実施

いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非この機会に本校の授業をご参観いただきま

すよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成 26年２月８日（土）   

           ８：25 ～ ８：40 受付 

           ８：40 ～ 10：30 授業公開（１･２限：各教室等） 

 

２ 場 所   兵庫県立網干高等学校（全日制） 〒671-1286 姫路市網干区新在家 259-1 

           

３ 授業公開  １・２学年 全クラス 

 

４ 公開対象  本校生徒の保護者、近隣の小・中学校教職員、中学２年生、中学生の保護者、 

学校評議員等 

 

５ 参加申込  ご参加いただける場合は、参加申込書に必要事項をご記入の上、１月 31日（金）

までに、ＦＡＸまたはメールでお申し込みください。 

          申込先   FAX   ０７９－２７４－２０１５ 

                            メール  aboshi-hs@hyogo-c.ed.jp 

 

 

６ その他   玄関（事務室前）において受付を済ませてください。 

なお、お帰りの際はアンケートへのご協力をお願いいたします。   

        当日の授業内容、授業教室等は、受付にてご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先  

兵庫県立網干高等学校（全日制） 

教頭 山田 潔 

ＴＥＬ 079-274-2012 

ＦＡＸ 079-274-2015 



 

 

 授業公開（２月８日） 参加申込書 

（送り状は不要です） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学校名等 

（記入例） ○○市立○○中学校 ２年 保護者 

 

お 名 前 
 

住  所 
〒 

電話番号 
 

ＦＡＸ番号 
 

 

 平成２６年１月３１日（金）までにＦＡＸまたはメールでお申し込みください。 

 

 

送付先 兵庫県立網干高等学校  

ＦＡＸ （０７９）２７４－２０１５ 

メール  aboshi-hs@hyogo-c.ed.jp 


